[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.09.2015 № 387
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Руднянского
городского поселения Руднянского
района Смоленской области
от  21.12.2009г. № 295
В соответствии с Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от  21.12.2009г. № 295 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Руднянского  городского поселения Руднянского района Смоленской области» следующие изменения:

а) часть 2  статьи 2 главы 1 изложить в следующей редакции:

«2. Совет депутатов состоит из 10 депутатов, избираемых на муниципальных выборах на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании сроком на 5 лет.»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             А.И. Романов